
      Obec BYSTŘICE 

        Obecní úřad Bystřice č.p. 334, 739 95 Bystřice 

 

Čipování popelnic na 

směsný komunální odpad  
 

1. TERMÍN ČIPOVÁNÍ – od 16.6.2025 – lokalita – svozový den pondělí 

2. TERMÍN ČIPOVÁNÍ – od 15.7.2025 – lokalita – svozový den úterý a               

                                                                              středa  
 

Obec Bystřice přechází na tzv. chytrý svoz a zařadí se tak mezi další obce, které efektivně řídí 

odpadové hospodářství. To vše díky vybavení popelnic čipem. Instalované čipy budou sloužit 

k identifikaci popelnic a ke zpřesnění evidence svezených nádob.  

CO JE POTŘEBA UDĚLAT: V den svozu komunálního odpadu ponechejte své nádoby  

na obvyklém svozovém místě (před domem - ke kterému patří, jelikož čip bude spojen  

s adresou nemovitosti). V případě, že nádobu přibližujete na svozové místo, nezapomeňte tuto 

nádobu označit číslem popisným. Prosíme Vás, abyste nádoby ponechali vystavené až do 

doby očipování – před domem. Pokud je v nemovitosti více bytových jednotek a máte více  

nádob na komunální odpad, prosíme o doplnění čísla bytové jednotky, případně jména  

(např. č. p. xxx/1 a xxx/2).  

Očipovaná nádoba bude označena samolepkou s QR kódem – ze strany popelnice.  

Tato nálepka není samotným čipem, jedná se pouze o evidenční nálepku.  

Tímto označením poznáte, že je Vaše popelnice již očipovaná, a poté můžete svoji nádobu 

zpět schovat – viz. obr. č.1. 

Čipování bude probíhat v přítomnosti zaměstnance společnosti SMOLO CZ a zaměstnance 

obecního úřadu Bystřice. 

Přesný harmonogram čipování dle ulic není stanovený, pracovníci budou popelnice čipovat 

postupně.  

U samotného čipování nemusíte být přítomni, stačí přistavená popelnice, řádně označená 

číslem popisným (a číslem bytové jednotky).    

                   Děkujeme všem za spolupráci. 

 

 

 

 

 

 


